
   Emri dhe mbiemri: Diana Qarkaxhija   

 Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1.  

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 01.11.1969 

Vendlindja / Rajoni: Gjakove  

Përkatësia etnike: Shqiprare 

Arsimimi: Universiteti i prishtines  

Fakulteti Filozofik  

Dega e Pedagogjise  

Master i Shkencave ne Udheheqje Arsimore 

Profesioni: Prodekane e Shkencave Sociale – ligjeruese ne Kolegjin AAB 
 

Funksione paraprake Anëtar/e e KK Gjakove ne mandatin 2017-2021; nenkryetare e subjektit  

Alternativa dega ne Gjakove   

 



 

Kontakti: 044 715 775 
dianaqarkaxhija@gmail.com   
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